
Podzimní nálož knih po vinobraní – knihy říjen 2019 

Beletrie pro dospělé   
3 minuty Roslund & Hellström špionážní thriller 

Bourneův odkaz Ludlum, Robert špionážní román 

Bourneův záměr Ludlum, Robert špionážní román 

Dívky, které slyšely plakat moře Blackwellová, Elizabeth romantická z Titaniku 

Dotek vraha Ludvíková, Jitka česká detektivka 

Dravec Epstein, Marek české rodinné drama 

Dům v podhradí Černá, Jaroslava psychologický román 

Elvis ze Záluží Kamen, Jiří česká povídková próza  

Hlavně ať ti udělá dítě Gruber, Václav román pro ženy 

Hodiny z olova Denemarková, Radka vítěz Magnesia Litera 

Jako o život Jacksonová, Lisa thriller 

Kdo nehřeší, nežije Mlynářová Marcela humorná pro ženy 

Kladivo bohů Kessler, Leo válečný román 

Klíč k Rebece Follet, Ken příběh něm. špiona a 
židovky za 2. svět. války 

Kráska a zvíře Dán, Dominik krimi 

Musíme si promluvit o Kevinovi Shriver, Lionel psychologický thriller 

Muž na pokraji vzplanutí Hájíček, Jiří výběr poezie ve formě haiku 

Myslela jsem, že tě znám Hancocková, Penny psychologický román 

Nesmírný Adler-Olsen, Jussi šestý případ Carla Morcka 

Němý svědek Mitchellová, Caroline kriminální román 

Nutné lži Chamberlainová, Diane román z Ameriky 60. let 

Přítel stesk Nováková, Zuzana příběh o rodině polit. vězně 

Římský válečník: Král králů Sidebottom, Harry historický román ze 3. stol. 

Sběratel sněhu Štifter, Jan román se třemi liniemi 
příběhu 

Sedm sester Rileyová, Lucinda román pro ženy 

Sejdeme se v knihkupectví Meyersonová, Amy román s rodinným 
tajemstvím 

Sídlo Blackmoore Donaldsonová, Julianne romance pro ženy 

Smrtící řeka McTiernanová, Dervla thriller 

Simonino tajemství Benková, Jana román pro ženy 

Strašidla z Woodlandu Kuťák, Jaroslav původní česká detektivka 

Strom duchů Erksinová, Barbara román s historickou a 
současnou dějovou linií 

Sousedky Greenová, Cass detektivní román 

Tajemná alchymistka Bauer, Jan historický román 

Tajemství živých Wyerová, Carol kriminální  

Vraždy v zákulisí Smetana, Miloš česká původní detektivka 

Vůně nebe Ondriová, Ivana psychologický román 

Záhady pro rychtáře Bauer, Jan historický román 



Za hranicí fantazie Mitrociová, Michaela česká letní romantika 

Naučná literatura   
Alenčin sen aneb Jak funguje mozek Vetulani, Jerzy, Mazurková, 

Maria 
naučná kniha pro děti  

Bankovcovi. Postavy z českých 
bankovek v akci 

Knéblová, Michaela naučná kniha vysvětlující, 
jak hospodařit s penězi 

Dobrých 100. Nejlepší okamžiky sta 
let republiky 

Fučíková, Renáta obrazová kniha událostí, děl 
a vynálezů za 100 let 

Jak maminka vyprávěla o 20. století Vetešková, Michaela reportážní pohádky 

K porodu bez obav Čermáková, Blanka kniha porodní asistentky 

Obrázky z moderních 
československých dějin 1945-1989 

Černý, Jiří; Fibrich, Lukáš výpravný komiks 
provázejícím dějinami 

Naší republice je 100 let Martínek, Jiří historie let 1918 až 2018 

(Ne)schopná matka. Jak po porodu 
nezešílet a dostat se zpět do formy 

Cooková, Kate,                 
Wyndham-  Readová Lucy 

jak získat zpět svou postavu, 
myšlení a zdravý rozum 

Praktická kniha pletení Dovcová, Jaroslava příručka pletení se vzory 

Procvičujeme i/y Jirušková, Miluše cvičení pro žáky 1. stupně 

Rozhýbej svůj jazýček Kotová, Marcela zábavné hry pro rozvoj řeči 

Knihy pro děti a mládež   
Anton a Jonatán Gaarder, Jostein příběh o smrti 

Co mně napsal hadilov písař Teper, Jiří hravé básně z říše ptactva 

Deník malého minecrafťáka 1 Kid,Cube dobrodružství ze světa M. 

Deník malého minecrafťáka 2 Kid, Cube dobrodružství ze světa M. 

Deník malého poseroutky: Všechna 
sláva… 

Kinney, Jeff jedenáctý díl oblíbené serie 

Dračí srdce 4: Velký turnaj Galánová, Ana dobrodružný s draky 

Dračí srdce 5: Záhada zelené 
jeskyně 

Galánová, Ana dobrodružný s draky 

Dračí srdce 6: Páté semínko Galánová, Ana dobrodružný s draky 

Dračí srdce 7: Úkol Galánová, Ana dobrodružný s draky 

Kája a Claudie: Hra na štěstí Fišarová, Michaela dobrodružný příběh dvojčat 

Jedééém! Stará, Ester veselé básně o cestování 

Johana s dlouhýma nohama Braunová, Petra první čtení pro holky 

Konec zlobení Pospíšilová Zuzana čtení pro prvňáčky 

Krásky Calonita, Jen román pro dívky 

Křiváci Johnsonová, Maureen young adult detektivka 

Levou zadní Tutschová, Mariana příběhová kniha o 
frazémech 

Míša a její malí pacienti: Promoklé 
kotě 

Cholewińská-Szkoliková, 
Aniela 

pokračování holčičky, která 
vede veterinární kliniku 

Mladí muži v ráži Stínil, Luděk dívčí román 

Neboj se, vždyť máš česnek Brycz, Pavel o chlapci a upíří rodině 

Nikdynoc Kristoff, Jay fantasy pro náctileté 

Polámal se mraveneček Kožíšek, Josef minileporelo pro nejmenší 



Polštářoví podvodníci Krolupperová, Daniela příběh o kouzelném polštáři 

Raketa. Hravá kniha  výběr  úkolů, her a 
dokreslovaček z časopisu 

Rozcuchané štěstí Zadinová, Radka dívčí román 

Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola Hlavinková, Lucie kniha o kamarádství 

Soumrak bohů. Severské mýty a 
báje 

Kadečková, Helena příběhy z Midgardu 
o Ódinovi, Tórovi či Lokim 

Spider-man  Straczynský, J. Michael kniha se třemi komiksy 

Strašidýlko Stráša Mornštajnová, Alena příběh o strašidle, co se bojí 

Strážkyně krystalu. Slzy mořských 
panen 

Blacková, Jess dobrodružství z čarovných 
světů 

Šedík a bubi Stará Ester, Starý, Milan kniha pro začínající čtenáře 

Tajemství oblázkové hory Dočkalová, Bára napínavý román pro mládež 

Včelka Meduška. Pohádky z včelího 
úlu 

Śiborová, Zdeňka pohádky o včelkách, 
čmelácích, beruškác, vosách 

Zatím dobrý Novák, Jan a Jaromír 99 komiks o bratrech Mašínech 

Zlodějský tanec Pearsonová, Mary E. dobrodružné fantasy pro 
mládež 

 


